
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 26,526,475 26,931,568 △405,093

200 세외수입 487,956 402,355 85,601

210 경상적세외수입 278,478 227,355 51,123

216 이자수입 127,758 76,635 51,123

216-01 공공예금이자수입 118,192 70,000 48,192

[ 의료급여기금특별회계 ] 450 0 450

< 복지정책과 > 450 0 450

○공공예금이자수입 450 0 450

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 2,601 0 2,601

< 건설과 > 2,601 0 2,601

○공공예금이자수입 2,601 0 2,601

[ 수질개선특별회계 ] 80,141 35,000 45,141

< 환경정책과 > 80,141 35,000 45,141

○공공예금이자수입 80,141 35,000 45,141

216-02 융자금회수이자수입 7,329 4,398 2,931

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 7,329 4,398 2,931

< 건설과 > 7,329 4,398 2,931

○민간융자금회수 이자수입 7,329 4,398 2,931

220 임시적세외수입 99,478 65,000 34,478

224 기타수입 36,714 5,000 31,714

224-07 그외수입 36,714 5,000 31,714

[ 의료급여기금특별회계 ] 31,714 0 31,714

< 복지정책과 > 31,714 0 31,714

○의료급여사업 기타수입 31,714 0 31,714

225 지난년도수입 62,764 60,000 2,764

225-01 지난년도수입 62,764 60,000 2,764

[ 의료급여기금특별회계 ] 2,764 0 2,764

< 복지정책과 > 2,764 0 2,764

○의료급여사업 부당이득금 2,764 0 2,764

500 보조금 18,942,775 19,395,775 △453,000

510 국고보조금등 17,900,907 18,353,907 △453,000

511 국고보조금등 17,900,907 18,353,907 △453,000

511-03 기금 17,723,067 18,176,067 △453,000

[ 수질개선특별회계 ] 17,189,667 17,642,667 △453,000

< 환경정책과 > 17,046,600 17,499,600 △453,000

○친환경청정사업(평생학습관 건립)

1,724,000 2,177,000 △453,000
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450,000원

2,601,000원

경정 80,141,000원

경정 7,329,000원

31,714,000원

2,764,000원

경정 1,724,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

700 보전수입등및내부거래 7,095,744 7,133,438 △37,694

710 보전수입등 2,552,698 2,540,586 12,112

715 보조금등반환금 1,763,252 1,751,140 12,112

715-01 국고보조금등반환금 1,763,252 1,751,140 12,112

[ 수질개선특별회계 ] 1,763,252 1,751,140 12,112

< 환경정책과 > 1,763,252 1,751,140 12,112

○주민지원사업 관급자재 선고지대금 반납액(설악생활

체육공원 시설 개보수공사) 34,725 32,175 2,550

○2022년 관리청주민지원사업(마을운영비) 정산 집행잔액

9,296 0 9,296

○2022년 관리청주민지원사업(마을운영비) 정산 이자

135 0 135

○2023년 주민지원사업 정산 이자(도시가스 공급사업)

131 0 131

720 내부거래 4,543,046 4,592,852 △49,806

721 전입금 4,529,368 4,579,174 △49,806

721-03 기타회계전입금 4,529,368 4,579,174 △49,806

[ 의료급여기금특별회계 ] 920,218 970,024 △49,806

< 복지정책과 > 920,218 970,024 △49,806

○일반회계 전입금(보조사업부담금)

920,218 970,024 △49,806

경정 34,725,000원

9,296,000원

135,000원

131,000원

경정 920,218,000원


